
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №062/01/16-1027/2021 по признакам нарушения отделом
образования администрации Ермишинского муниципального района, (Рязанская
область, Ермишинский район, п. Ермишь, пл. Ленина, д. 58; ИНН 6201001573, КПП
620101001, ОГРН 1026201405262), МОУ «Ермишинская средняя школа» (Рязанская
область, Ермишинский район, р.п. Ермишь, ул. Больничная, д.68, ИНН
6201001887391660, КПП 620101001), МОУ «Азеевская средняя школа» (391653,
Рязанская область, Ермишинский район, с. Азеево,  ул. Советская, д.12, ИНН
6201002143, КПП 620101001), МОУ «Нарминская средняя школа» (391655 Рязанская
область, Ермишинский район с. Нарма, ул. Школьная, д. 9, ИНН 6201002136, КПП
620101001), МОУ «Савватемская средняя школа» (391652 Рязанская область
Ермишинский район с. Савватьма ул. Молодёжная д.20, ИНН 6201002129, КПП
620101001), МДОУ «Ермишинский детский сад №2» (391660, Рязанская область,
Ермишинский район, р.п. Ермишь, пл. Ленина, дом 69, ИНН 6201002295, КПП
620101001), МДОУ «Ермишинский детский сад №3» (391660 Рязанская область,
Ермишинский р-н, п.  Ермишь, ул. Молодежная, д. 1 А, ИНН 6201002288, КПП
620101001), МДОУ «Надежкинский детский сад» (391660, Рязанская область,
Ермишинский район, с. Надежка, пер. Школьный, д. 5а, ИНН 6201003080, КПП
620101001) и Потребительского общества «Ермишинское» (391660, Рязанская
область, Ермишинский район, п. Ермишь, ул. Парковая, д.1; ИНН 6201002351, КПП
620101001) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– <…>,

Члены Комиссии:

- <…>

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на председателя комиссии.

Руководитель <…>


